PRN003701: CONTROLES Y VALVULAS SA DE CV
PASEO DE LOS ESTUDIANTES 2261
LAS CUMBRES 2 SECTOR MONTERREY NL
64610 MEXICO 55 52088630
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA
76246 MEXICO 442-1961500
Para toda aclaracién dirigirse a: CRUZ PEREZ CUAUHTEMOC DANIEL

Proveedor

EL MARQUES QRO.

Procedimiento de Contratacién :

Verificacién de Inventario

Pedido No.

Fecha de creacién
Fecha de entrega
Atencién

Proyecto

Centro de Costo

Condicién de entrega:

¢ RECURSOS PROPIOS
: VENCIMIENTO A 30 DIAS
ADJUDICACION DIRECTA

'X'" Sin existencia disponible en Almacén

Tipo de Recurso
Condicién de Pago

SM1001711

: 18.06.08/11:42:00
: 18.07.03/11:42:00

: PQSM16044

Partida| Cédigo y Descripcién Articulo

Actividad

C.de Costo

céd.

Impuesto

Unidad

Cantidad

Precio Unitario

Importe

1 A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI
INT/TRANSMISOR DE TEMPERATURA MTM-5581-2KA-1/4"NPT-150MM-R5.

INT/TRANSMISOR DE TEMP. RANGO: -50 @+200°C, 2 CONTACTOS PNP + 4-20mA,

CONEX A PROC: %"NPT, LONG.PROBETA 150MM, DISPLAY DIGITAL,

INCLUYE CABLE CONECT CON 2M LARGO MCA. MICROSENSOR,

"T" DE 3/4" Y TERMOPOZO P/ PRESION 900PSI. CVT5581-%

910

246017

16%

2.0000

798.00/pz

1,596.00

2 A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI
ACTUADOR ELECTR.PROP 4-20mA, 24VDC, 40Nm,12S, CAJA PLASTICA. MCA CYVSA.
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910

24601A

16%

1.0000

790.00/pz

Hoja: 1

790.00




Pedido No. SM1001711

Fecha de creacién : 18.06.08/11:42:00
Proveedor PRN(003701: CONTROLES Y VALVULAS SA DE CV Fecha de entrega : 18.07.03/11:42:00
PASEO DE LOS ESTUDIANTES 2261 Atencién :
LAS CUMBRES 2 SECTOR MONTERREY NL Proyecto : PQSM16044
64610 MEXICO 55 52088630 Centro de Costo :
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO Condicién de entrega:
AV. MANANTIALES 23-A Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUES QRO. Condicién de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
76246 MEXICO 442-1961500 Procedimiento de Contratacién : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaracién dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR Verificacién de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén
Partida| Cédigo y Descripcién Articulo Actividad|C.de Costo| Céd. Impuesto |Unidad Cantidad Precio Unitario Importe
SUBTOTAL I.V.A. TOTAL MONEDA
UsD 2,386.00 UsD 381.76 UsD 2,767.76 UsD
(DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE DOLARES 76/100 USD)
SOLICITANTE: LIDER DE PROYECTO: AUTORIZADOR: PRESUPUESTO: COMPRADOR:
CARMONA JIMENEZ SERGIO HERNANDEZ PEREZ JOSE BERNABE ESCAMILLA MARTINEZ AGUSTIN VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA PICAZO PEREZ OSCAR
X
X

GRF-01 Revisién:03.Mar.14 Hoja: 2




